
 
 

คำสั่งโรงเรียนพุทธิรังสีพิบูล 
ที่ 173/2563 

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจสอบพัสดุประจำปี 
---------------------------------- 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 112 แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหาร
พัสดุภาครัฐ  พ.ศ.2560 และข้อ 213 แห่งระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหาร
พัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และคำสั่งสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ที่  1340/2560 ลงวันที่ 24 
สิงหาคม 2560 เรื่อง มอบอำนาจเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ  จึงแต่งตั้งบุคคลผู้มี
รายนามข้างท้ายนี้เป็นคณะกรรมการตรวจสอบพัสดุประจำปี โดยให้ทำการตรวจสอบการรับจ่ายพัสดุในงวด 1 
ปีที่ผ่านมา และตรวจนับพัสดุประเภทที่คงเหลืออยู่เพียงวันสิ้นงวดนั้น โดยเริ่มดำเนินการตรวจสอบพัสดุในวัน
เปิดทำการวันแรกของปีงบประมาณเป็นต้นไป ว่าการรับจ่ายถูกต้องหรือไม่ พัสดุคงเหลือมีตัวอยู่ตรงตามบัญชี
หรือทะเบียนหรือไม่ มีพัสดุใดชำรุด เสื ่อมสภาพ หรือสูญไปเพราะเหตุใด หรือพัสดุใดไม่จำเป็นต้องใช้ใน
หน่วยงานของรัฐต่อไป แล้วเสนอรายงานผลการตรวจสอบต่อผู้แต่งตั้งภายใน 30 วันทำการนับแต่วันเริ่ม
ดำเนินการตรวจสอบพัสดุนั้น ดังนี้ 

1 นายสมประสงค์  จำปาทอง ครู อันดับ คศ. 2 ประธานกรรมการ 

2 นายศุภกร  จันเพ็ญ ครู อันดับ คศ. 1 กรรมการ 

3 นางพัชรี   ตันติวัฒนทรัพย์ ครู อันดับ คศ. 3 กรรมการ 

4 นายธวัชชัย  แดงพยุง ครูผู้ช่วย กรรมการ 

5 นางสาวเอ็นดู  คล้อยสาย ครู อันดับ คศ. 2 กรรมการ 

6 นางสาวชวัลลักษณ์  วิทยพันธุ์ ครู อันดับ คศ. 1 กรรมการ 

7 นางสาวพิมพ์ประไพ  มนฑิราไลย ครู อันดับ คศ. 3 กรรมการ 

8 นางสาวกาญจน์ณศรณ์  ลิ้มเพ้ีย ครู อันดับ คศ. 2 กรรมการ 

9 นางสาวบุษบา  เจริญมา ครู อันดับ คศ. 2 กรรมการ 

10 นายสมนึก  ถิระผะลิกะ ครู อันดับ คศ. 3 กรรมการ 

11 นางอรรถพร  บัวพูล ครู อันดับ คศ. 3 กรรมการ 

12 นางสาวนิดธิดา  กันแก้ว ครู อันดับ คศ. 2 กรรมการ 

13 นางสาวจุฑามาฒย์  นิยม ครู อันดับ คศ. 3 กรรมการ 

14 นายประจบ  คงสาคร ครู อันดับ คศ. 3 กรรมการ 

15 นางปรียา  นามพล ครู อันดับ คศ. 3 กรรมการ 

16 นางสาวพัชรินทร์  ติละกุล ครู อันดับ คศ. 3 กรรมการ 

17 นายเจริญ  พหลทัพ ครู อันดับ คศ. 3 กรรมการ 

/ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้ง ฯ 
 



  ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ ปฏิบัติหน้าที่ให้บังเกิดผลดีต่อทางราชการ
อย่างสูงสุดโดยเคร่งครัด 
 

  ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

  สั่ง ณ วันที่   3  เดือนกันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๓ 

 

 
 
                                        (นางอมรวดี  สินเจริญ) 
                                      ผู้อำนวยการโรงเรียนพุทธิรังสีพิบูล 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



รูปภาพประกอบ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


